ZELE-BAU Kupa, Mingsito6 verseny a Kali Lovesz Sport Klub

rendezésében

A verseny szervezoje

Kai Lovész Sport Klub

A verseny kezdete

2017. szeptember 9, szombat
A verseny vége

2017. szeptember 9, szombat
A nevezéstipusa

Hatarido nélkadli

Nevezési dij
1000ft/versenyszam

Nevezés dij befizetésének modja

Atutalés
K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Komlés Sandor

2 Barczi Krisztian

3 Kiss Gabor

4 Nandorfi Taméas

5 Farkas Imre

6 Zanto Istvan

7 Huszti Rébert

8 Skapinyecz
Tibor dr

9 Albert Krisztian

10 Francel Jozsef

11 Sziics Zoltan

12 Szab6 Tihamér

13 Csege Tibor

14 valyi Kornéd

Szuletési
datum

1965.

1977.

1980.

1967.
1954.
1971.

1965.

1955.

1975.

1969.

1955.

1961.

1980.

1976.

Klub

Kai Lovész
Sport Klub

Kai Lovesz
Sport Klub

Kai Lovész
Sport Klub
Zuglo Klub SLE
VAMAYV LSK
Zuglo Klub SLE
Kai Lovész
Sport Klub
Miskolci Vasutas
Sportlévo Egylet
Kali Lovész
Sport Klub

Kai Lovész
Sport Klub
Feldebroi Lovész
Klub

Kai Lovész
Sport Klub

Kai Lovész
Sport Klub

Kai Lovész
Sport Klub

Eredmény  Megjegyzés
188,0
185,0

180,0

178,0
175,0
172,0

170,0
167,0
165,0
162,0
161,0
159,0
157,0

155,0

Mindsités
|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly

|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

15 Kiss Zsolt 1962. Egri PLE 153,0 |. osztaly
Skapinyecz Miskolci Vasutas .

16 Tibor dr if 1986. Sportlove Egylet 210 | osztdly

17 KivésLaszl6 1963, E‘f'udbebro' LOVeZ 1460 I1. osztély

25m K 6zponti gyudjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név i;ltjllf:ﬂ Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
L os Kali Lovész .
1 Komlosi Sandor  1965. Sport Klub 186,0 |. osztdly
2 Farkas Imre 1954. VAMAYV LSK 181,0 |. osztaly
o Kali Lovész .
3 Albert Krisztidn 1975. Sport Klub 179,0 |. osztaly
4 Zanto Istvan 1971. Zugld Klub SLE  175,0 |. osztaly
o Kali Lovész .
5 Barczi Krisztian 1977. Sport Klub 173,0 |. osztaly
6 Nandorfi Tamés 1967. Zugl6 Klub SLE  168,0 |. osztdy
L Kali Lovész .
7 Huszti RObert  1965. Sport Klub 165,0 |. osztaly
8 SziicsZoltan  1955. Ef'udbebm' LOVeZ 4610 | osztaly
- . Kali Lovész ,
9 Szabo Tihamé  1961. Sport Klub 160,0 |. osztaly
10 Francel Jozsef 1969 Kali Lovesz 157,0 | osztaly
' Sport Klub ’ '
Skapinyecz Miskolci Vasutas .
1 Tibor dr 1955. Sportlévo Egylet 152,0 | osztdly
. Kali Lovész .
12 Csege Tibor 1980. Sport Klub 150,0 |. osztdy
Skapinyecz Miskolci Vasutas .
13 Tibor dr if 1986. Sportlove Egylet 0 Il osztdly
. . Kai Lovész ,
14 valyi Kornéd 1976. Sport Klub 135,0 1. osztdly

25m Peremgyujtasu Pisztoly gyorslovés Fém iranyzék - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név ig&(i&q Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
1 Albert Krisztian 1975. Kali Lovesz 184,0 1. osztaly

Sport Klub



Helyezés Név

2 Kiss Gabor

3 Huszti Robert

4 Nandorfi Taméas

5 Csege Tibor

6 Valyi Kornél

7 Barczi Krisztidn

8 Zanté Istvan

9 Francel Jozsef

10 Németh Janos

11 Hrubos Gyorgy

12 Sziics Zoltan
Skapinyecz

13 Tibor dr
Skapinyecz

14 Tibor dr ifj

15 Szab6 Tihamér

Sziletési
datum

1980.

1965.
1967.
1980.

1976.

1977.
1971.
19609.

1964.
1961.

1955.

1955.

1986.

1961.

Klub

Kali Lovész
Sport Klub

Kali Lovész
Sport Klub
Zuglo Klub SLE
Kali Lovész
Sport Klub

Kali Lovész
Sport Klub

Kali Lovész
Sport Klub
Zuglo Klub SLE
Kali Lovész
Sport Klub
BKV TTE

BKV TTE

Feldebroi Loveész
Klub

Miskolci Vasutas
Sportl6vo Egylet
Miskolci Vasutas
Sportlovo Egylet
Kai Lovész
Sport Klub

Eredmény  Megjegyzés

177,0

171,0
169,0
167,0

166,0

164,0
162,0
161,0

160,0
142,0

140,0
139,0
132,0

129,0

Mindsités
Il. osztdly

Il. osztdly
Il. osztdly

Il. osztaly
Il. osztdly

Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly

Il. osztdly
[11. osztaly

[11. osztdly
1. osztdy
[11. osztaly

[11. osztdly

25m K 6zponti gydjtasi Pi.gyorsléves Fém iranyzék - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Zanto Istvan

2 Albert Krisztian

3 Nandorfi Tamas

4 Szab6 Tihamér

5 Barczi Krisztidn

6 Skapinyecz
Tibor dr

7 Kiss Gabor

8 Skapinyecz
Tibor dr if]

9 Hrubos Gyorgy

Szilletési
datum

1971.
1975.
1967.
1961.

1977.

1955.

1980.

1986.
1961.

Klub

Zuglo Klub SLE
Kali Lovész
Sport Klub
Zuglo Klub SLE
Kali Lovész
Sport Klub

Kali Lovész
Sport Klub

Miskolci Vasutas
Sportl6vo Egylet
Kali Lovész
Sport Klub

Miskolci Vasutas
Sportlovo Egylet

BKV TTE

Eredmény  Megjegyzés
176,0
173,0
171,0

168,0
167,0
146,0
143,0

139,0
136,0

Mindsités
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly
Il. osztdly
[11. osztdly
1. osztdy

[11. osztaly

[11. osztdly



Sziletés

Helyezées Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

10 i':jr“bos Gyorgy  1gg1. BKV TTE 133,0 1. osztély
. . Kali Lovész .

11 Valyi Kornél 1976. Sport Klub 130,0 I11. osztaly

50m Nagyodbi Puska nyilt iranyzék 10 allo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
1 Nandorfi Tamas 1967. Zuglo Klub SLE 88,0 Il. osztély
2 Komlosi Sandor 1965. Kali Lovész Sport Klub 85,0 I1. osztaly
3 Zanto Istvan 1971 Zugld Klub SLE 83,0 1. osztdly
4 Albert Krisztidn 1975. Kali Lovész Sport Klub 83,0 1. osztdly
5 Huszti Robert  1965. Kali Lovész Sport Klub 76,0 1. osztdly
6 Francel Jozsef 19609. Kali Lovész Sport Klub 70,0 1. osztdly
7 Szabo Tihamér 1961. Kali Lovész Sport Klub 69,0 1. osztdly
8 Csege Tibor 1980. Kali Lovész Sport Klub 66,0 1. osztdy
9 Bérdos Ferenc  1977. VAMAV LSK 63,0 I1. osztaly
10 Valyi Kornédl  1976. Kali Lovész Sport Klub 50,8 I1. osztaly

50m Perem gyujtasu Puskagyor slovés Fém iranyzek - Felnott férfi
A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Sziletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
1 Nandorfi Tamés 1967. Zuglo Klub SLE  176,0 I1. osztaly
2 Albert Krisztian 1975. Eﬁlj'b"o"esz ot 4250 I1. osztély
3 KivésLaszl6  1963. E‘f'udbebro' LOVesz 1740 I1. osztély
4 Zéantd Istvan 1971, Zuglé Klub SLE  172,0 I1. osztaly
5 Komlési Séndor 1965, ﬁﬁj 'bLO"%Z ot 1710 1. osztaly
6 Barczi Krisztian 1977, ﬁﬁlj 'bLO"e‘Z SPort 470.0 Il osztaly
7 Huszti Rébert  1965. Eﬁlj'b"o"%z SOt 1680 I1. osztély
8 Szab6 Tihamé 1961 ﬁﬁlj 'bLO"&‘Z HOrt 1680 1. osztaly
9 Francel Jozsef 1969, ﬁﬁﬂ'bm"esz Ot 1660 II. osztély
10 Csege Tibor  1980. Kali Lovesz Sport 6 I1. osztély

Klub



Szuletési

Helyezés Neév datum
11 Szics Zoltan ~ 1955.
12 Vvalyi Kornéd 1976.
13 Németh Janos  1964.
Skapinyecz
14 Tibor dr 1955.
15 Kiss Zsolt 1962.
16 Hrubos Gyorgy 1961.
17 Kemsei Arpad  1958.

Klub Eredmény
Feldebroi Lovész

Klub 163,0
Kali Lovész Sport

Klub 1630
BKV TTE 162,0
Miskolci Vasutas
Sportl6vo Egylet 1610
Egri PLE 160,0
BKV TTE 131,0
BKV TTE 126,0

M egj egyzés

Mindsités

1. osztdly

[l. osztdly

[l. osztdly

I1. osztaly

1. osztdly

osztdy
osztdy

50m K 6zponti gyujtasi Puskagyor slovés Fem iranyzék - Felnott

férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Nandorfi Tamés 1967.
2 Zanto Istvan 1971.
3 Albert Krisztidn  1975.
4 Szab6 Tihamér  1961.
5 Huszti Robert 1965.
6 Barczi Krisztian  1977.
7 Csege Tibor 1980.
8 Francel Jozsef 1969.
9 Béardos Ferenc  1977.
10 Hrubos Gyorgy  1961.
11 Hrubos Gyorgy ifj 1981.
12 Németh Janos 1964.
13 Valyi Kornél 1976.
14 Kemsei Arpad  1958.

Sziletés datum Klub

Zuglo Klub SLE
Zuglo Klub SLE

Eredmény Megjegyzés Mindsités

175,0
171,0

Kali Lovész Sport Klub 169,0
Kali Lovész Sport Klub 168,0
Kali Lovész Sport Klub 167,0
Kali Lovész Sport Klub 165,0
Kali Lovész Sport Klub 164,0
Kali Lovész Sport Klub 161,0

VAMAYV LSK 160,0
BKV TTE 1440
BKV TTE 139,0
BKV TTE 136,0
Kali Lovész Sport Klub 135,0
BKV TTE 131,0

SE déiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

osztay
osztay
osztay
osztay
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztdy
osztdy
osztdy



